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ZÁPIS  ZE ZASEDÁNÍ  RADY  MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE  ZE  DNE  1.6.2011 

 

 

Místo  konání  MFC 

 

Přítomni: Miloš  Čapek, Pavel Zeman, Ing, Petr  Šedivý, RNDr. Jiří Malý,Jaroslava  Marková 

 

Zapisovala. :  J.Marková 

 

 

1/ Prověření plnění úkolů z minulého zasedání Rady 

 

 

- Ing. Šedivý podává zprávu o probíhající inventarizaci v ZŠ a zprávu z jednání 

Školské rady 25.5.  

- Jednání s Povodím Vltavy – pan starosta informuje o možnosti pronájmu pozemku u 

vodárny / Povodí nabízí možnost pronájmu na 5 let / 

- pozemky u MFC neprojednávali –pan starosta Čapek znovu pověřen k jednání 

- Pronájem bytů v hasičské zbrojnici – aktivovat již schválený postup při obsazování 

bytů + navýšení ceny za pronájem – pověřen   opět pan starosta Čapek 

- smlouvy na ubytování budou po,schválení Radou městyse , uzavírány na úřadě 

městyse, platby budou hrazeny do pokladny městyse – Ing. Frouzova,  

- Závěr diskuse nad tématem:ubytovna v hasičské zbrojnici  nebude provozována 

v součinnosti s Občerstvením na autobusovém nádraží 

- Občerstvení na autobusovém nádraží včetně ubytovny – po potvrzení možnosti  

       pronájmu bude vypsáno výběrové řízení  na nájemce – pověřen – pan starosta, 

       pan Sládeček, pan Mach 

- Oznámení pana starosty o uzavření občerstvení od 18.7. do 29.7. – čerpání řádné 

dovolené – Rada bere na vědomí – omezený provoz 

- Voda a kanalizace – do 1 měsíce bude vypsáno výběrové řízení na provozovatele- 

zajistí pan starosta Čapek a místostarosta p.Zeman 

- Záměr o odkup pozemků u vodárny –pan Zeman seznamuje s probíhajícím 

jednáním s majiteli – městys předloţí majitelům nabídku –pověřen pan  starosta 

Čapek , místostarosta Zeman  

 

2/Zpráva Ing. Šedivého o moţnosti pronájmu prostor  v MFC 

- Ing. Šedivý seznámil členy Rady  s nabídkou a profilem Clubíku Měchenice, předložil 

plány stavebních úprav, které by probíhaly za menšího omezení provozu 

- Hlasování – PRO:5 PROTI :0 ZDRŢEL SE :0 

- Rada souhlasí se záměrem uzavření nájemní smlouvy s Clubíkem a stavebními 

úpravami dle předloţeného  plánu 

 

3/ Úvazek Ing. Šedivého 

             Hlasování :PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŢEL SE : 1 

             Rada schvaluje navýšení úvazku Ing, Šedivého na 6 hod. denně s platností  

             od 1.8.2011 



 

 

4/ Rada doporučuje -Zavedení pracovního deníku na MFC pro zaměstnance údržby –   

                                   zajistí Ing. Šedivý, p.Zeman 

                 

 

5/Napojení MFC  na uţitkovou vodu – zajistí p.Zeman                    

                               Hlasování   PRO :5   PROTI:0  ZDRŢEL SE :0 

 

 

6/ Prohlídka majetku městyse  

 Rada doporučuje stanovit 3 termíny  v září 2011 / Štěchovice, Třebenice, Masečín/,se 

kterými budou zastupitelé seznámení el. poštou +  na jednání zastupitelstva. 

 

 

7/ Lavičky – Rada pověřuje  Ing. Macha  dalším jednáním / objednávka, umístění , 

sponzoři atd. 

 

8/ Dopravní značení  

Pan Malý  seznamuje s požadavkem občanů o instalaci dopravní značky „ Slepá ulice“ na 

komunikaci do Kocáb 

Hlasování PRO :5  PROTI:0  ZDRŢEL SE :0 

Rada souhlasí s umístěním značky a pověřuje pana Zemana ,  v součinnosti s Ing. 

Frouzovou  , ţádostí na dopravní inspektorát – nákupem – instalací značky 

 

 

9/Rada pověřuje pana Andrleho / pořádková komise /objednáním zákazový tabulek  

 / Zákaz skládky pod pokutou + Zákaz volného pobíhání psů –cca 10 kusů 

 

10/  „ Lípa  Svobody „ – dohlíţením na stav stromu  pověřuje rada pana Malého + ekol. 

komisi 

Hlasování PRO. 5 PROTI : 0 ZDRŢEL SE : 0 

Rada schvaluje objednání odborného posudku o stavu stromu 

    

 

11/Rada pověřuje pana Zemana k včasné objednávce posypové soli na zimu 2011-2012 

 

12/Stromy u hřbitova- 

  Rada pověřuje p.Zemana , aby zajistil průřez stromů po dohodě s panem farářem   

P.Debkem 

 

13/Ţádost o dotaci TJ Štěchovice byla předána Ing,Šedivému – rozpočtový výbor 

 

14/ Reklamní tabule na bankomat  

 Hlasování PRO 5 PROTI . 0 ZDRŢEL SE : 0 

Rada schvaluje nákup reklamních tabulí a pověřuje  objednáním , nákupem a zařízením 

instalace pana Anrdleho 

 

 

 

15/Informace 

Ing. Šedivý objasnil členům Rady svou ţádost o dotaci na tenisové kurty  

 

 

 

 



 

 

16/ Dotace  pro městys 

 Městys v současné době nezaměstnává pracovníka, který by vypracovával ţádosti o 

dotace 

 Rada pověřuje Ing. Šedivého přizváním Cautus Projets a.s. na  příští jednání Rady 

 

 

 

17/Obecní vývěska do Masečína 

Hlasování Pro. 5 proti: 0 zdrţel se . 0 

Rada schválila objednání vývěsky a pověřuje pana Zemana o zajištění objednávky / 

v součinnosti  s pracovnicemi úřadu  a následnou instalaci 

    

  

18/ Termín veřejného zasedání se mění na 22.6. od 18.00 v MFC – Rada bere na vědomí 

Termín schůze rozpočtového výboru    15.6.2011 – Rada bere na vědomí 

Termín pracovní schůzky zastupitelstva bude upřesněn – Rada bere na vědomí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čapek  Miloš  starosta městyse :………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Zeman Pavel  místostarosta :……………………………………..      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Štěchovicích 10.6.2011 


